
 

UCHWAŁA NR LIII/362/2023 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie oceny aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Osiek Jasielski oraz obowiązujących na terenie gminy 

Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503) po zapoznaniu 

się z wynikami Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Osiek Jasielski oraz 

Oceny aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Osiek Jasielski oraz Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Osiek Jasielski, Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, co następuje: 

 § 1. Przyjmuje się przedłożone przez Wójta Gminy Osiek Jasielski wyniki Oceny 

aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Osiek Jasielski oraz Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Osiek 

Jasielski, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

                                   Piotr Wojdacz 

 


